

Fredensgade 3-7 Holding ApS

c/o Haugaard-Nielsen Advokatfirma, Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 32 56 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Rasmus Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredensgade 3-7 Holding ApS c/o Haugaard-Nielsen Advokatfirma Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 32 56 02
	Stiftet: 2. januar 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Haugaard Ove Haugaard Morten Jørgensen
Direktion	Morten Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Ejendomsanpartsselskabet Fredensgade 3-7, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 21.330 t.kr. mod 7.184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-17.016	-15
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.168.118	8.138
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.057.159	-1.165
Resultat før skat	21.093.943	6.958
Skat af årets resultat	236.324	226
Årets resultat	21.330.267	7.184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.168.118	8.138
Disponeret fra overført resultat	-837.851	-954
Disponeret i alt	21.330.267	7.184

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	57.327.630	35.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.327.630</u>	<u>35.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.327.630</u>	<u>35.160</u>
Omsætningsaktiver		
Udsbudte skatteaktiver	0	226
Tilgodehavende selskabsskat	462.238	0
Tilgodehavender i alt	<u>462.238</u>	<u>226</u>
Likvide beholdninger	<u>1.816</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>464.054</u>	<u>228</u>
Aktiver i alt	<u>57.791.684</u>	<u>35.388</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.176.831	10.009
Overført resultat	-1.975.605	-1.137
Egenkapital i alt	<u>30.291.226</u>	<u>8.962</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.817.549	20.958
Gæld til kapitalejere	2.672.907	5.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.500.458</u>	<u>26.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.500.458</u>	<u>26.426</u>
Passiver i alt	<u>57.791.684</u>	<u>35.388</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	841.813	669
Andre finansielle omkostninger	215.346	496
	1.057.159	1.165
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	25.150.799	25.151
Kostpris 31. december 2016	25.150.799	25.151
Opskrivninger 1. januar 2016	10.008.713	1.871
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.168.118	8.138
Opskrivninger 31. december 2016	32.176.831	10.009
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	57.327.630	35.160
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsanpartsselskabet Fredensgade 3-7	Aalborg	100,00 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties samt selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 167 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.